[bookmark: _GoBack]様式第１３号（第１１条関係）
記号及び番号
年　 月 　日
所　在　地
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　様
能代市長

能代市多面的機能支払交付金の清算に係る通知書

　　　　　年　　月　　日付けで提出のあった　　　　年度能代市多面的機能支払交付金に係る実施状況報告書を確認した結果、事業計画に定める当該事業の活動期間終了年度となる　　　　年度末に交付金の残額がありますので、下記のとおり返還してください。

記

１　清算金額
	交　付　金
	清算金額

	農地維持支払交付金
	円

	資源向上支払交付金（共同活動）
	円

	資源向上支払交付金（施設の長寿命化のための活動）
	円

２　返還期日
　　　　　　年　　月　　日

３　新たな事業計画に基づく交付金への繰入れについて
　　翌年度に新たな事業計画の認定を受け活動を継続する場合は、当該残額を新たな事業計画に基づく交付金の経理に含めることができます。
　　新たな事業計画に基づく交付金への繰入れを希望する場合は、その旨届け出てください。